



EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°

DC 2024 8809

Date

12/01/2024

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: Mme JAKAN 23 rue du lans 38090 L'île d'abeau Salle de bain PMR						0
	Dépose et evacuation baignoire/lavabo et faience	1,000	720,00			720,00	6
	modification réseaux EF EC et EV	1,000	350,00			350,00	6
	bac a douche 140 x 80	1,000	680,00			680,00	6
ENTPLOM22	Paroi de douche fixe 80 cm	1,000	470,00			470,00	6
AR0000	robinetterie Thermostatique anti brulure avec facilité de manouvre	1,000	155,00			155,00	6
ENTPLOM77	Faience avec WEDI en m² (recouvrement en précossion SS4)	12,000	95,00			1 140,00	6
DPS	Fourniture et pose d'un siège escamotable	1,000	186,30			186,30	6
DPBM	Fourniture et pose d'une barre de maintien droite 30 cm	2,000	85,60			171,20	6
AR0000	Création d'une cloison BA13 Hydro zone douche et lavabo	1,000	460,00			460,00	6
ENTTCE33	Remplacement cvette WC réhaussée de type Porcher Pack WC	1,000	250,00			250,00	6
SOLPVC	Fourniture et pose sol PVC anti dérapent PMR M²	8,000	56,00			448,00	6
ENTTCE26	lavavbo+colone+mitigeur	1,000	271,50			271,50	6
GLH38	Hublot étanche	1,000	135,00			135,00	6
E15	Prise 20 A	1,000	16,11			16,11	6



EURL EMS JUE

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°
DC 2024 8809

Date
12/01/2024

Client
CL00024

ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
E8	Interrupteur double	1,000	17,83			17,83	6
TFPBRM	Fo et po d'une reglette lumineuse	1,000	110,00			110,00	6
ECMENS52	Mise en jeu de porte de sdb	1,000	45,00			45,00	6

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	5 625,94	10,00	562,59

Total HT	5 625,94
Net HT	5 625,94
Total TVA	562,59
Total TTC	6 188,53
NET A PAYER	6 188,53